平成２９年１０月１６日

会員各位

神奈川県行政書士会

会長 水野 晴夫

県民センター相談員募集のご案内

平素は本会の運営にご理解ご協力頂き有難うございます。このたび、県民センター（横浜及び川

崎の２か所）にて行われております相談事業につき、新規で相談員の募集を行います。

相談員に応募をご希望の方は、応募条件をご確認の上、下記の所定欄にご記入頂き、行政書士会

事務局へＦＡＸをお願い致します（応募〆切平成２９年１２月３１日）。応募された方につきまし

ては、書類選考等の上決定し、後日ご連絡いたします。

１ 業務内容 行政書士業務に関わる相談業務（権利義務関係の相談が中心）

２ 相談日時 （横浜）毎週 金曜日 午前（９時～１２時）又は午後（１３時～１６時）

（川崎）毎週 月曜日 午前（９時～１２時）又は午後（１３時～１６時）

※相談員は、３か月～半年に１回程度、当番が回ってきます。

３ 旅費日当 １回につき５，０００円（交通費別途支給）

４ 募集人数 １０名

５ 選考方法 書類選考及び面接

６ 応募条件 以下のすべての条件を充たすもの

① 平成２９年１２月３１日現在で、年齢満３０歳以上満６５歳以下であること

② 平成２９年１２月３１日現在で、行政書士登録歴が満３年以上であること

③ 平成２９年１２月３１日現在で、会費を滞納していないこと

④ 所属支部の支部長推薦があり、下記に支部長の署名押印があること

⑤ 事務所のＦＡＸ番号を本会に登録していること

⑥ メールアドレスを持っており、メールでのやり取りが出来ること

以上

（担当は、相談部）

事務局ＦＡＸ⇒０４５－６６４－５０２９  応募〆切 平成２９年１２月３１日（日）
               切り取らないでお送りください

氏名（支部名）                    （          支部）

会員番号(４ケタ)

事務所所在地 〒

電話／ＦＡＸ TEL：   （   ）     ／ FAX：   （   ）

メールアドレス ＠

支部長署名欄

                              印

※支部長の印がないものは無効

※支部長コメント欄